
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

22.04.2019 00:00 - 22.04.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

287720032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Kdyně, Kdyně 22. 4. 2019 11:28:25 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci. Hasiči zraněné osobě 
poskytli předlékařskou pomoc a následně ji předali ZZS:

Stanice Domažlice

287732032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Spáňov 22. 4. 2019 16:07:05 Požár OA vzniklý důsledkem dopravní nehody. Vozidlo havarovalo do stromu. Požár 
byl uhašen před příjezdem hasičů. Jedna zraněná osoba byla předána do péče ZZS.

Stanice Domažlice

287741032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Nemanice, Nemanice 22. 4. 2019 19:46:43 Požár množství odpadu ve sklepních prostorách neobývané bytovky. Beze škody.

Stanice Domažlice

Chodov

Klenčí pod Čerchovem

FFW Waldmünchen

287748032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Domažlice, Mutěnín, Mutěnín 22. 4. 2019 21:31:25

Hostouň

Okres Klatovy
287698032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Klatovy, Klatovy IV, Pod muzeem, Hostašova 22. 4. 2019 2:31:42 Požár plastové popelnice.

Stanice Klatovy

287700032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Malý Bor, Malý Bor 22. 4. 2019 3:25:20 DN cisterny s přívěsem převážející mléko. Souprava ležela na boku. Hasiči vyprostili 
řidiče přes boční okénko a předali ho do péče ZZS.

Stanice Horažďovice

287709032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice 
II, Hrádecká, Sirkařská 

22. 4. 2019 8:20:30 Otevření bytu.

Stanice Sušice

287715032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Petrovice u Sušice, Kojšice 22. 4. 2019 10:27:52 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci. Zraněnou osobu 
vyprostili svědci nehody a PČR. Hasiči poskytli předlékařskou pomoc a předali 
zraněnou osobu ZZS. Dále hasiči zlikvidovali únik provozních kapalin a provedli 
protipožární opatření.

Stanice Sušice

287723032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Sušice, Sušice II, Dolní Předměstí 22. 4. 2019 12:32:18 Požár trávy na louce. Rozsah cca 10 x 10m. Beze škody.

Stanice Klatovy

Stanice Sušice

Sušice

287749032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Sušice, Sušice II, K nádraží, Nádražní 22. 4. 2019 21:44:49 Čerpání vody z bytu.

Stanice Sušice

287752032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Klatovy IV, K Zaječímu vrchu, 
K Zaječímu vrchu 

22. 4. 2019 23:19:12

Stanice Klatovy

Tisk: 23. 4. 2019 8:15 1 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



287754032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Hlavňovice, Horní Staňkov 22. 4. 2019 23:36:37 Včera před půlnocí vyjelo deset hasičských jednotek na požár v Hlavňovicích (část 
Horního Staňkova). Jednalo se o požár rodinného domu a okolních přístavků a 
přístřešků. Dům byl využíván jako rekreační chalupa. V době požáru se v místě nikdo 
nenacházel. Hasičům zásah komplikoval velmi silný vítr, který unášel jiskry z požáru 
mnoho desítek metrů daleko, dokonce až tak, že zapálily strom v zahradě vzdálený 
téměř sto metrů. Škoda byla předběžně vyčíslena na 1,1 milionu Kč. Příčinu budou 
dnes vyšetřovat naši vyšetřovatelé spolu s PČR.

Stanice Klatovy

Stanice Sušice

Milínov - Hlavňovice (KT)

Hory Matky Boží 

Hrádek (KT) 

Kolinec

Malonice 

Mokrosuky 

Sušice Nedojela

Velhartice

Volšovy

Stanice Plzeň Košutka

Okres Plzeň-město
287707032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 

Centrum-jihozápad, Hálkova 
22. 4. 2019 8:10:54 DN 2 OA se zraněním. Dvě lehce zraněné osoby si převzala ZZS. Hasiči zajistili místo 

události.

Stanice Plzeň Střed

287725032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Božkov 22. 4. 2019 13:32:26 Požár trávy a listí cca 5m2. Beze škody.

Stanice Plzeň Slovany

287727032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Severní 
Předměstí, Starý Lochotín, alej Svobody 

22. 4. 2019 14:33:18

Stanice Plzeň Košutka

287743032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Slovanské 
údolí

22. 4. 2019 19:55:25 Požár křoví a polorozpadlé boudy. Beze škody.

Stanice Plzeň Střed

Stanice Nýřany

Nýřany

Vejprnice

Okres Plzeň-jih
287718032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-jih, Dobřany, Šlovice 22. 4. 2019 10:54:01 Požár hrabanky 10 x 10m. Beze škody.

Stanice Přeštice

Šlovice

287736032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Blovice, Štítov 22. 4. 2019 18:03:02 Dohašení ohniska od požáru z předchozího dne.

Blovice

Okres Plzeň-sever
287729032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov, Chotíkov-za obchvatem 22. 4. 2019 15:34:11 Požár lesa o ploše cca 6 hektarů. Nasazena byla i helikoptéra s bambi vakem. škoda 

předběžně 900tis. Kč. Příčina v šetření.

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

22.04.2019 00:00 - 22.04.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 23. 4. 2019 8:15 2 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

Bolevec 

Bílá Hora

Božkov

Skvrňany

Doubravka

Koterov

Červený Hrádek

Křimice

SŽDC Plzeň  

Stanice Nýřany

Horní Bříza

Chotíkov 

Ledce

Malesice 

Nýřany

Třemošná

Žilov - Stýskaly 

Stanice Rokycany

287751032 POŽÁR-KOMÍNOVÉ TĚLESO;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany, Rájov 22. 4. 2019 22:12:04 Požár komínu. Majitel předložil platný doklad o kontrole spalinové cesty.

Stanice Nýřany

Nýřany

Pňovany

Okres Rokycany
287738032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Liblín, Liblín, Horní Liblín 22. 4. 2019 18:30:42

Liblín

287747032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Mýto, Mýto, 
Vojtěšská 

22. 4. 2019 20:25:04 Hasiči stanice Rokycany byli přivoláni k odchytu hada, který se schoval v bytě za 
skříň. Ukázalo se, že šlo o malou zmiji. Hasiči hada vypustili do volné přírody.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
287711032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Chodová Planá, Dolní Kramolín 22. 4. 2019 10:08:38 Požár klestu a listí cca 20m2. Beze škody.

Chodová Planá

stanice Mariánské Lázně

0

HASIČI

23

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 1500Zachráněných:

0

2000

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

6 0

23

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

22.04.2019 00:00 - 22.04.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 23. 4. 2019 8:15 3 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Usmrcených: 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

22.04.2019 00:00 - 22.04.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 23. 4. 2019 8:15 4 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

